
 Římskokatolická farnost Dolní Újezd 
 P. Josef Haman 
 Tel: (+420) 732 405 118  web: https://farnost.dolniujezd.cz 
 E-mail: haman.josef@dihk.cz  E-mail: rkf.dolniujezd@dihk.cz 

 Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800 

Pořad bohoslužeb 18. 5. – 25. 5. 2025 
neděle  5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

    

18 7.45 Dolní Újezd Za Jaroslava Faltyse, sestru Marii a rodiče z obojí strany 
10.15 Dolní Újezd Za Ivu Dosedělovou a tatínka 

 15.00  Májová pobožnost u P. Marie v Cikově 
Nataša    
pondělí   

19 
   
   
   

Ivo    
úterý   

20 
   

18.00 Dolní Újezd Za Marii Klusoňovou a celý rod 
   

Zbyšek    
středa   

21 
   

18.00 Dolní Újezd Za Františka Motyčku a jeho 4 děti 
21.00 Dolní Újezd Modlitba růžence při svíčkách 

Monika    
čtvrtek  Sv. Rity z Cascie, řeholnice 

22 
   

8.00 Dolní Újezd Za farnost 
  Setkávání starších 

18.00 Horní Újezd Za rodiče Vomočilovy, Kárský a živé a zemřelé z těchto rodů 
Emil    

Pátek 

23 
  

  Adorace od 14.00 do 17.20 
18.00 Dolní Újezd Za Ladislava Faita a jeho manželku Janu 

   
Vladimír    
sobota  Mše svatá s nedělní platností 

24 
9.00 Dolní Újezd Zpovídání v rámci přípravy na 1. svaté přijímání 

  Příprava dětí na 1. svaté přijímání 
18.00 Dolní Újezd Mše svatá nebude - intence bude odsloužena 25. 5. v 10.15 

   
Jana    

neděle  6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ, nebude mše svatá s promluvou pro děti 

25    
10.15 Dolní Újezd Na poděkování za dar života a Boží požehnání 

 15.00  Májová u kapličky naproti obecnímu úřadu 
Viola    

 

Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě: 
16. 5. – 22. 5. 2025 Kovářová, Simonová, Opletalová, Vodehnalová 
23. 5. – 29. 5. 2025 Černá, Štanclová, Mokrejšová, Rovenská 

 

mailto:haman.josef@dihk.cz
mailto:rkf.dolniujezd@dihk.cz


Farní ohlášky 
 
18. 5. 2025 proběhne inaugurace nového papeže Lva XIV. Na konci mše svaté zazní slavnostní zpěv Te 
Deum. 

24. 5. 2025 bude v naší farnosti probíhat soustředění dětí v rámci přípravy na 1. svaté přijímaní. Setkání 
začne v kostele v 9.00 svátostí smíření, která je vyhrazena pro děti a jejich rodiče. 

Májové pobožnosti v měsíci květnu budou probíhat během večerních mších svatých a každou neděli 
v 15.00 u některé ze soch v okolí. Ve středu 21. 5. 2025 ve 21.00 bude v kostele modlitba růžence při 
svíčkách, modlitba je doprovázena zpěvem a hraním na kytaru. 

1. 6. 2025 v 9.00 se bude konat první svaté přijímaní v naší farnosti. Modleme se za děti a jejich rodiče. 
Jména dětí: Ladislav Žďára, Jan Kabrhel, Dominik Motyčka, Timotej Vomočil, Jiří Kabrhel, Mikuláš Jílek, 
Lenka Flídrová. 

Setkávání v rámci přípravy na první svaté přijímání. Termín setkání: 24. 5., celodenní soustředění 

18. 5. 2025 v 16.00 bude Pod Májí probíhat loutkové divadlo pro děti PrinciPalka, název představení: 
Drak Mrak v ohrožení. Vstupné dobrovolné. Srdečně jste zváni. 

18. 5. 2025 v 15.00 zveme na SVATOJÁNSKÝ KONCERT pěveckého sboru CANTUS z Chocně. Místo: kostel 
sv. Jana Nepomuckého ve Chmelíku. Upozornění: do Chmelíku je možné přijet pouze ze směru od Karle! 

Od 25. 5. do 30. 5. nebudu přítomen ve farnosti, zastupovat mě bude P. Ladislav Kozubík, tel. 605 
768 340. 
 
Sbírka z 10. 5.  a 11. 5. určena na kněžský seminář a formaci bohoslovců vynesla 10 325 Kč, výčetka je 
v sínici. 

Sbírka z 25. 5. bude určena na pronásledované křesťany. 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše, co pro naši farnost děláte! 

 

 

 

Přeji všem krásné prožití velikonoční doby 

Habemus Papam!  

S modlitbou a požehnáním P. Josef  
 

 

 

 

 

 

 


